[rnid-13th century] 
Rubrir Carta Adc le Breton. 

Sciant presentes et futuri quod ego Adam le Breton de lbornhyrst concessiý dedi et hac presend carta mea 

confirmavi Ricardo filio Swain de Schaftholm' in liberum maritagiurn cum Dyonisia filia mea et heredibus ab 

eisdem procreatis unam acram terre cum VY47d pertinendis et edificiis superedificatis in carnpo dc lbornhyrst 

que iacet in australi angulo inter terram Roberti fiIii Elye ex una parte et morarn ex altera; tenend' ct habend' 

de me et heredibus meis, sibi et heredibus ab eisdem procreatis in feodo et hereditate libere, quicte et integre 

sine aliquo, rctenemento cum omnibus pertincndis suis libertatibus et aysiamentis in boscis, planis, pascuis, 

moris, mariscis, turbariis ct in omnibus abis aysiamentis dicto, tcnemento ubique pcrtincntibus, reddendo indc 

annuatim Roberto filio Elye et heredibus suis pro me et hcredibus rneis vj. denatios, scilicetý tres dcnarios ad 
Pentecoseet tres denarios ad festurn sancti Martini in yeme ct mihi ct heredibus meis unam acrarn ad natale 
Domini pro omni scrvido seculad, consuetudine, exactione, secta curie et demanda. Ego veto predictus 
Adam et hercdes mei warantizabirnus ct in omnibus defendcmus predictarn acram terre cum pertinendis ut 

predicturn cst predicto Ricardo et Dyonisic et heredibus ab eisdem procreatis contra omnes homines 

inperperuum. In cuius rei testimonium presend scripti sigiUum meurn apposui, et cetera. 

Note: Date based on Robert son of Ellis of Langthwaite. This land was granted by Robert son of Ellis Of 
17hornhurst VAngthwaite] to Adam son of Richard of Hoton, styled here Adam le Bretun [no. 10701. Denise in 
her widowhood granted the land to Nostell Priory [no. 1077]. The rent of 6d was owed to Robert who then 
dernised it to Henry de Goyz of SkcHow to be paid by Nostell Priory (no. 1078]. Henry de Goyz of Skellow 
qWtclaimed the rents to Nostell Priory [no. 10791. 
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1077. Quitclaim by Denise daughter of Adam le Breton of Thornhurst in her widowhood of in acre 
of uncultivated land in the fields of Thornhurst [Owston, described], namely that which she had as a 
gift Erom her father. fl47r/p. 361 

[mid to late 13th century, before 1294] 
Rwbrir Carta Dyonisie filie Ade le Breton. 

Sciant presentes et futuri quod ego Dyonisia filia Ade le Bretun dc 11ornhirst' in legitima viduitate mea dedi, 

concessi et onuiino quietumclamavi de me et meis omnibus Deo et ecclesie sancti Oswaldi et dominis meis 

priori et conventui ibidem Deo servientibus unam acram terre in campo de lbornhyrst quam habui ex dono, 

predicti patris mei que quidem acra terre iam non colitur sed versa est in pratum, sicut iacet in longitudine et 
latitudine in australi angulo campi prenominati inter terram. predictorurn prioris et conventus ex parte una et 

moram ex altera; tenend' et haben& dictis priori et conventui et eorum successoribus in liberam, puram et 

perpetuam, elemosinam cum omnibus libertatibus, communis et aysiamentis libero tenemento pertinentibus 

sine retenemento. Et ego Dyonisia predicta ct heredes mei ac successores qualcscumque dictam. acram terre 

cum suis pertinendis dictis priori et conventui et eorum succcssoribus in omnibus et contra omnes 

warantizabirnus, acquietabimus ct inperpetuum defendemus. In cuius rei testimonium presens scripturn et 

cetera. 

Note: Date based on grant of this land to Denise's father by Robert son of Ellis of Langthwaite and the latest 
entry made by Scribe B [see Chapter V]. Adam le Breton of Thomhurst [son of Richard of Hoton] was granted 
this land by Robert son of Ellis of Langthwaite who was active in the mid-131h century [see note no. 1070]. 
Denise received this land as her xariýqýVma from her fattier (no. 1076]. Denise was still alive when Robert of 
langthwaite granted the 6d rent to Nostell Priory [no. 1078] but the date of her husband's death, Richard son of 
Swain of Schaftholm, is unknowrL 

1078. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms by Robert of Langthwaite of Bramharn to 
the prior and convent of the annual rent of 4s from Roger Lambert son of Thomas Lambert with half 
a bovate of land with tofts and crofts (containing 9 acres in Carcroft and Skellow [Owston]) and the 
annual rent of 6d from Richard son of Swain of Schaftholm, and Denise his wife for land in 
Thomhurst [Owston, described] for which the canons will render annually to Henry Goyz of Skellow 
6dfor the 4s worth of rent. fl47r/p. 361 

[mid-13d' century] 
Rubric. Carta Roberti de Langtwait 

Omnibus Cfisd fidelibus ad quos presens scripturn pervencrit Robertus de Langewait de Brameham salutem 
in Domino. Noverit universitas vcstra me dedisse, conccssissc et hac presend carta. mea confirmasse dominis 

mcis priori et conventui sancti Oswaldi dc Nostel aanuum redditurn quatuor solidorum cum dimidia bovata 

terre cum tofds et croftis adiacentibus, contingentibus in sc novern acras terre cum pcrtinentfis in viUa et 
territorio de Kercroft et Scelhale pcrcipicnd' per manus Rogeri Lambert fiIii Thome Lambert et successorum 
suorurn; tenend' et habend' dictis priori et conventui in liberam, puram et pcrpetuarn elemosinam cum 
homagio et scrvitiis dictorum Rogeri et suonun succcssorum, rclcviis, cschactis et proficuis quibuscumquc 
contingentibus liberc, quicte ct pacifice cum corrununis et aysiamentis ct pcrtincntiis omnibus infra dictas 

vilIas ct extra ad tanturn tenementurn pcrtinentibus. Preterea dcdi cisdem priori et convcntui rcdditum vj. 
denariorum cum quadam parte tcffc infra divisas de Thornhyrst' adiaccnd de corum prioris ct conventufs] 
tenemcnto percipiend' per manus Ricardi fiIii Swani de Scaftholm' et Dionisie uxoris sue et heredurn corum ad 
duos anni terminos, medietatem scilicet ad festurn sancti Martini in yemc et allam medictatcm ad Pentecost, 

reddendo, Henrico Goyz de Scelhale et hefedibus suis de quatuor solidatis per annum vj. denarios pro ornni 

856 

servitio et demanda. Et ego Roberrus de Langewait et heredes mei totam prenominatam terrarn cum dictis 

redditibus dictis prioris et conventui warantizabimus, acqtietabimus et defendemus contra ornnes homines, 

ludeos, dotes mulierum, debitores quoscumque; ita quod si contingat ipsos in aliquo vexari vel disturbari ab 

aliquo de dictis tenementis et redditibus aliquando, ego Robertus et heredes mei escambium et equivalentiam 
faciemus eis in villa de Brameharn de tenemento meo quam se extendit. In ctius rei testimonium ad ornnia 

predicta observanda inperpetuum presens scripturn sigilli mei impressione pro me et heredibus meis et 

successoribus feci assignand'. Hiis testibus et cetera. V747P] 

Note: Date based on Robert son of Ellis of Langthwaitc [see note preceding no. 5831. The land held by Roger 
son of Thomas of Lambert was not mentioned elsewhere in the Cartulary and nothing is known of them. Denise 
and Richard son of Swain of Shaftholme received this land from her father [nos. 1070,1076,10771. Flenry Goyz 

of Skellow quitclaimed the 6d which Robert of Langthwaitc owed him for these tenements in SkcUow [no. 1079]. 

1079. Grant in free, pure and perpetual alms by Henry de Goyz of Skellow to the prior and canons of 
the annual rent of 6d and all the services Robert of Langthwaite rendered to him for the tenements he 
held in Skellow [Owston]. fl47v/p. 362 

(mid x late IV) century, before 1294] 
Rubda Carta Hearici de Goyz. 

Sciant presentes et futuri quod ego Henricus de Goyz de Skelhale dedi, concessi et presenti carta mea 

confirmavi Deo et ecclesie sancti Oswaldi de NosteU' et canonicis ibidem Deo servientibus in hberarn, puram 

et perpetuam clemosinam annuum redditurn sex denariorum ct totum servitium que Robertus de Langewait 

mN facere consuevit de tenementis que de me tenuit in Skelhale; tenend' et habend' dictis canonicis et 

successoribus suis in liberam, puram et perpetuarn elemosinam sicut predicturn est. In cuius rei testimonium